De hoc: qz virū nō cognosco . LXXVII

Ecce scio vere quod respexit habilitate acille sue. Ex his videt quod non dubitauerit de fco sed de modo. Sed et propter illud quo non soli qrafs qui dubitabat domino; quoniam dubitabat de fco. Tunc inquit, quoniam potest hoc nasci cui sit senex. Ab istis dubitatis de ipso fco et non tamen de modo. Item signum quod angelus dicit ad istam quoniam non certificat de modo sed de fco qui diceret. Si Elisabeth potest sciens; ergo et tu. Item modus sed videt expulsus cum dominis. Ecce ipsi est iterum; ergo dicitur rego. Nuptia dicuntur in ite riu. Item Lucas. Non erit impossibile apud deum oportere globo. Item quod vobis expeditum est certificat de fco ergo dubitauit de fco. Item probus. dubitare de singulo non erit iustus; ergo potuit de vestigio dubitare. Ites si de modo licuit dubitare; ergo et de fco. Item scilicet exponunt ista acceptioe mistice. Vnde Ambrosius. Misericordia maria desponsata est rego. typus est ecclesie quae immaculata est nuptia precipit nos de spuia; et parit nos sine genitu. Tunc fortasse alii nuptia ab alio repleta; ergo cum ista acceptio possit spiritualiter intelligi licite potuit dubitari; virum sic vel debet fieri. Item non credidit omnes si spuma; quoniam Iustitiae transfiguratio angelus lucis. Sic dicitur. Et Cor. 15. quod de hunc potuit dubitare. Item Sapientia. Et quod cito credit leuis est corde. Item quod te habet quoniam sequitur taliter dubitatio nec de fco nec de modo prout est habet quoniam non oportet quod dubitatio deus dominus et euangelio sepe et plura quoniam sunt in de nullo unde dubitauit. Item Marcuse. Iohannes eius audiisset in viculis opera Christi tecum. glo. Christostomus dicit quod non, ppotest se habere propter discipulos quoniam. Non sibi videt quod est beatissimus quoniam non sibi habet. Item legatur virginem paritur; ergo habet scientiam per fidem ei modo quod ipsa sit illa; ergo creditur se virgine paritura. Item ipsa creditur articulis de incarnatione; sed de suba ipsa? articuli est credere. Siquidem dicitur; pere; ergo non dubitauit vir manes rego est acceptura et paritura. Item dicitur angelus nubilus respondit nubi quod sciret prius. Item angelus respondit nubi de uno accepto illa modo spiritualiter tamen fuit per corporale p. dicit. Item videt quod non habet subiugit virum non eo sentiatur. Item cum ista adiutorio sit per filium humiliatur rego cognoscere vel posse vice dñe. Dicatur recte; et corporis corruptione; aie obligatorum; per lis propagatores in rego yolo cognoscere aliqua cognitione. Et his soluta sunt obiecta.